
Plazo Hasta 1-Mar-99
14-Mar-99

Máxima 1-Jan-07
Mora Hasta

(Hoy) 30-Sep-21 4-Jan-07
Comercial X

Máxima Consumo
$4,497,939.00 Microc u Otros

Brio. Cte. Máxima 
Mensual Tasa  Inserte en 

esta columna 

Desde Hasta Efec. 
Anual

Autoriza
da Aplicable

 capitales, 
cuotas u 

otros 
Capital Liquidable días

 Intereses en 
esta 

Liquidación 

 Saldo de 
Intereses 

 Saldo de 
Capital más 

Intereses 
9-Oct-19 31-Oct-19 1,5 4,497,939.00 Valor Folio 0.00 4,497,939.00

9-Oct-19 31-Oct-19 19.10% 2.12% 2.122% 4,497,939.00 22 69,979.74       69,979.74 4,567,918.74 
1-Nov-19 30-Nov-19 19.03% 2.11% 2.115% 4,497,939.00 30 95,114.39       165,094.13 4,663,033.13 
1-Dec-19 31-Dec-19 18.91% 2.10% 2.103% 4,497,939.00 30 94,578.08       259,672.21 4,757,611.21 
1-Jan-20 31-Jan-20 18.77% 2.09% 2.089% 4,497,939.00 30 93,951.51       353,623.72 4,851,562.72 
1-Feb-20 29-Feb-20 19.06% 2.12% 2.118% 4,497,939.00 30 95,248.36       448,872.08 4,946,811.08 
1-Mar-20 31-Mar-20 18.95% 2.11% 2.107% 4,497,939.00 30 94,756.93       543,629.01 5,041,568.01 
1-Apr-20 30-Apr-20 18.69% 2.08% 2.081% 4,497,939.00 30 93,593.05       637,222.06 5,135,161.06 
1-May-20 31-May-20 18.19% 2.03% 2.031% 4,497,939.00 30 91,345.66       728,567.72 5,226,506.72 
1-Jun-20 30-Jun-20 18.12% 2.02% 2.024% 4,497,939.00 30 91,030.06       819,597.78 5,317,536.78 
1-Jul-20 31-Jul-20 18.12% 2.02% 2.024% 4,497,939.00 30 91,030.06       910,627.85 5,408,566.85 

1-Aug-20 31-Aug-20 18.29% 2.04% 2.041% 4,497,939.00 30 91,796.11       1,002,423.96 5,500,362.96 
1-Sep-20 30-Sep-20 18.35% 2.05% 2.047% 4,497,939.00 30 92,066.15       1,094,490.10 5,592,429.10 
1-Oct-20 31-Oct-20 18.09% 2.02% 2.021% 4,497,939.00 30 90,894.73       1,185,384.83 5,683,323.83 
1-Nov-20 30-Nov-20 17.84% 2.00% 1.996% 4,497,939.00 30 89,765.26       1,275,150.09 5,773,089.09 
1-Dec-20 31-Dec-20 17.46% 1.96% 1.957% 4,497,939.00 30 88,042.58       1,363,192.67 5,861,131.67 
1-Jan-21 31-Jan-21 17.32% 1.94% 1.943% 4,497,939.00 30 87,406.12       1,450,598.79 5,948,537.79 
1-Feb-21 28-Feb-21 17.54% 1.97% 1.965% 4,497,939.00 30 88,405.84       1,539,004.63 6,036,943.63 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE CONCEPCIÓN

Resultado tasa pactada o pedida >>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Mora TEA pactada, a mensual >>>
Tasa  mensual pactada             >>>

DEMANDADO: ESTEBAN DE JESÚS SANCHEZ MARQUEZ

RADICADO: 2020-00057 00

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO  PAGARE 014716100003875

Medellín, 30 de septiembre del año 2021

Plazo TEA pactada, a mensual >>>
Tasa  mensual pactada             >>>

Vigencia

Abonos

Saldo de capital, Fol.  >>
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Resultado tasa pactada o pedida >>

1



1-Mar-21 31-Mar-21 17.41% 1.95% 1.952% 4,497,939.00 30 87,815.39       1,626,820.02 6,124,759.02 
1-Apr-21 30-Apr-21 17.31% 1.94% 1.942% 4,497,939.00 30 87,360.62       1,714,180.64 6,212,119.64 
1-May-21 31-May-21 17.22% 1.93% 1.933% 4,497,939.00 30 86,950.90       1,801,131.53 6,299,070.53 
1-Jun-21 30-Jun-21 17.21% 1.93% 1.932% 4,497,939.00 30 86,905.35       1,888,036.88 6,385,975.88 
1-Jul-21 31-Jul-21 17.18% 1.93% 1.929% 4,497,939.00 30 86,768.67       1,974,805.56 6,472,744.56 

1-Aug-21 31-Aug-21 17.24% 1.94% 1.935% 4,497,939.00 30 87,041.98       2,061,847.54 6,559,786.54 
1-Sep-21 30-Sep-21 17.19% 1.93% 1.930% 4,497,939.00 30 86,814.24       2,148,661.78 6,646,600.78 

2,148,661.78 2,148,661.78 6,646,600.78

$ 4,497,939.00

$ 2,148,661.78

$ 207,447.00

$ 139,793.00

$ 6,993,840.78TOTAL

INTERESES CORRIENTES

INTERESES MORATORIOS

OTROS CONCEPTOS

CAPITAL

2



Plazo Hasta 1-Mar-99
14-Mar-99

Máxima 1-Jan-07
Mora Hasta

(Hoy) 30-Sep-21 4-Jan-07
Comercial X

Máxima Consumo
$1,994,758.00 Microc u Otros

Brio. Cte. Máxima 
Mensual Tasa  Inserte en 

esta columna 

Desde Hasta Efec. 
Anual

Autoriza
da Aplicable

 capitales, 
cuotas u 

otros 
Capital Liquidable días

 Intereses en 
esta 

Liquidación 

 Saldo de 
Intereses 

 Saldo de 
Capital más 
Intereses 

8-Oct-19 31-Oct-19 1,5 1,994,758.00 Valor Folio 0.00 1,994,758.00
8-Oct-19 31-Oct-19 19.10% 2.12% 2.122% 1,994,758.00 23 32,445.48       32,445.48 2,027,203.48 
1-Nov-19 30-Nov-19 19.03% 2.11% 2.115% 1,994,758.00 30 42,181.58       74,627.06 2,069,385.06 
1-Dec-19 31-Dec-19 18.91% 2.10% 2.103% 1,994,758.00 30 41,943.74       116,570.80 2,111,328.80 
1-Jan-20 31-Jan-20 18.77% 2.09% 2.089% 1,994,758.00 30 41,665.87       158,236.67 2,152,994.67 
1-Feb-20 29-Feb-20 19.06% 2.12% 2.118% 1,994,758.00 30 42,241.00       200,477.66 2,195,235.66 
1-Mar-20 31-Mar-20 18.95% 2.11% 2.107% 1,994,758.00 30 42,023.05       242,500.72 2,237,258.72 
1-Apr-20 30-Apr-20 18.69% 2.08% 2.081% 1,994,758.00 30 41,506.90       284,007.61 2,278,765.61 
1-May-20 31-May-20 18.19% 2.03% 2.031% 1,994,758.00 30 40,510.22       324,517.83 2,319,275.83 
1-Jun-20 30-Jun-20 18.12% 2.02% 2.024% 1,994,758.00 30 40,370.25       364,888.09 2,359,646.09 
1-Jul-20 31-Jul-20 18.12% 2.02% 2.024% 1,994,758.00 30 40,370.25       405,258.34 2,400,016.34 

1-Aug-20 31-Aug-20 18.29% 2.04% 2.041% 1,994,758.00 30 40,709.98       445,968.33 2,440,726.33 
1-Sep-20 30-Sep-20 18.35% 2.05% 2.047% 1,994,758.00 30 40,829.74       486,798.07 2,481,556.07 
1-Oct-20 31-Oct-20 18.09% 2.02% 2.021% 1,994,758.00 30 40,310.24       527,108.30 2,521,866.30 
1-Nov-20 30-Nov-20 17.84% 2.00% 1.996% 1,994,758.00 30 39,809.34       566,917.64 2,561,675.64 
1-Dec-20 31-Dec-20 17.46% 1.96% 1.957% 1,994,758.00 30 39,045.36       605,963.00 2,600,721.00 
1-Jan-21 31-Jan-21 17.32% 1.94% 1.943% 1,994,758.00 30 38,763.10       644,726.10 2,639,484.10 
1-Feb-21 28-Feb-21 17.54% 1.97% 1.965% 1,994,758.00 30 39,206.46       683,932.56 2,678,690.56 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE CONCEPCIÓN

Resultado tasa pactada o pedida >>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Mora TEA pactada, a mensual >>>
Tasa  mensual pactada             >>>

DEMANDADO: ESTEBAN DE JESÚS SANCHEZ MARQUEZ

RADICADO: 2020-00057 00

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO  PAGARE 014716100003880

Medellín, 30 de septiembre del año 2021

Plazo TEA pactada, a mensual >>>
Tasa  mensual pactada             >>>

Vigencia

Abonos

Saldo de capital, Fol.  >>
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Resultado tasa pactada o pedida >>

1



1-Mar-21 31-Mar-21 17.41% 1.95% 1.952% 1,994,758.00 30 38,944.60       722,877.16 2,717,635.16 
1-Apr-21 30-Apr-21 17.31% 1.94% 1.942% 1,994,758.00 30 38,742.92       761,620.08 2,756,378.08 
1-May-21 31-May-21 17.22% 1.93% 1.933% 1,994,758.00 30 38,561.22       800,181.30 2,794,939.30 
1-Jun-21 30-Jun-21 17.21% 1.93% 1.932% 1,994,758.00 30 38,541.02       838,722.31 2,833,480.31 
1-Jul-21 31-Jul-21 17.18% 1.93% 1.929% 1,994,758.00 30 38,480.40       877,202.72 2,871,960.72 

1-Aug-21 31-Aug-21 17.24% 1.94% 1.935% 1,994,758.00 30 38,601.61       915,804.33 2,910,562.33 
1-Sep-21 30-Sep-21 17.19% 1.93% 1.930% 1,994,758.00 30 38,500.61       954,304.94 2,949,062.94 

954,304.94 954,304.94 2,949,062.94

$ 1,994,758.00

$ 954,304.94

$ 241,609.00

$ 66,231.00

$ 3,256,902.94TOTAL

INTERESES CORRIENTES

INTERESES MORATORIOS

OTROS CONCEPTOS

CAPITAL

2



Plazo Hasta 1-Mar-99
14-Mar-99

Máxima 1-Jan-07
Mora Hasta

(Hoy) 30-Sep-21 4-Jan-07
Comercial X

Máxima Consumo
$693,612.00 Microc u Otros

Brio. Cte. Máxima 
Mensual Tasa  Inserte en 

esta columna 

Desde Hasta Efec. 
Anual

Autoriza
da Aplicable

 capitales, 
cuotas u 

otros 
Capital Liquidable días

 Intereses en 
esta 

Liquidación 

 Saldo de 
Intereses 

 Saldo de 
Capital más 

Intereses 
21-Dec-19 31-Dec-19 1,5 693,612.00 Valor Folio 0.00 693,612.00

21-Dec-19 31-Dec-19 18.91% 2.10% 2.103% 693,612.00 10 4,861.52         4,861.52 698,473.52 
1-Jan-20 31-Jan-20 18.77% 2.09% 2.089% 693,612.00 30 14,487.95       19,349.47 712,961.47 
1-Feb-20 29-Feb-20 19.06% 2.12% 2.118% 693,612.00 30 14,687.93       34,037.40 727,649.40 
1-Mar-20 31-Mar-20 18.95% 2.11% 2.107% 693,612.00 30 14,612.15       48,649.54 742,261.54 
1-Apr-20 30-Apr-20 18.69% 2.08% 2.081% 693,612.00 30 14,432.67       63,082.21 756,694.21 
1-May-20 31-May-20 18.19% 2.03% 2.031% 693,612.00 30 14,086.11       77,168.32 770,780.32 
1-Jun-20 30-Jun-20 18.12% 2.02% 2.024% 693,612.00 30 14,037.44       91,205.76 784,817.76 
1-Jul-20 31-Jul-20 18.12% 2.02% 2.024% 693,612.00 30 14,037.44       105,243.19 798,855.19 

1-Aug-20 31-Aug-20 18.29% 2.04% 2.041% 693,612.00 30 14,155.57       119,398.76 813,010.76 
1-Sep-20 30-Sep-20 18.35% 2.05% 2.047% 693,612.00 30 14,197.21       133,595.97 827,207.97 
1-Oct-20 31-Oct-20 18.09% 2.02% 2.021% 693,612.00 30 14,016.57       147,612.54 841,224.54 
1-Nov-20 30-Nov-20 17.84% 2.00% 1.996% 693,612.00 30 13,842.40       161,454.94 855,066.94 
1-Dec-20 31-Dec-20 17.46% 1.96% 1.957% 693,612.00 30 13,576.75       175,031.69 868,643.69 
1-Jan-21 31-Jan-21 17.32% 1.94% 1.943% 693,612.00 30 13,478.60       188,510.29 882,122.29 
1-Feb-21 28-Feb-21 17.54% 1.97% 1.965% 693,612.00 30 13,632.77       202,143.06 895,755.06 
1-Mar-21 31-Mar-21 17.41% 1.95% 1.952% 693,612.00 30 13,541.71       215,684.77 909,296.77 
1-Apr-21 30-Apr-21 17.31% 1.94% 1.942% 693,612.00 30 13,471.59       229,156.36 922,768.36 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE CONCEPCIÓN

Resultado tasa pactada o pedida >>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Mora TEA pactada, a mensual >>>
Tasa  mensual pactada             >>>

DEMANDADO: ESTEBAN DE JESÚS SANCHEZ MARQUEZ

RADICADO: 2020-00057 00

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO  PAGARE 4866470213228711

Medellín, 30 de septiembre del año 2021

Plazo TEA pactada, a mensual >>>
Tasa  mensual pactada             >>>

Vigencia

Abonos

Saldo de capital, Fol.  >>
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Resultado tasa pactada o pedida >>

1



1-May-21 31-May-21 17.22% 1.93% 1.933% 693,612.00 30 13,408.40       242,564.76 936,176.76 
1-Jun-21 30-Jun-21 17.21% 1.93% 1.932% 693,612.00 30 13,401.38       255,966.15 949,578.15 
1-Jul-21 31-Jul-21 17.18% 1.93% 1.929% 693,612.00 30 13,380.30       269,346.45 962,958.45 

1-Aug-21 31-Aug-21 17.24% 1.94% 1.935% 693,612.00 30 13,422.45       282,768.90 976,380.90 
1-Sep-21 30-Sep-21 17.19% 1.93% 1.930% 693,612.00 30 13,387.33       296,156.23 989,768.23 

296,156.23 296,156.23 989,768.23

$ 693,612.00

$ 296,156.23

$ 59,646.00

$ 66,231.00

$ 1,115,645.23TOTAL

INTERESES CORRIENTES

INTERESES MORATORIOS

OTROS CONCEPTOS

CAPITAL

2
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